
Име и презиме град 
бр. на 

уверение

Правно лице каде што е вработен овластениот 

сметководител
Работна позиција Тип 

Ознака за право на 

потпишување год. 

сметка и /или финански 

извештаи

Соственик на ВП Консалтинг ДООЕЛ полно да

ВД Претседател на Институт на сметководители и 

овластенисметководители

2 Васе Коцев Кочани 0100206 ТП ВК Консалтинг Васе Ване Коцев Управител полно да

1 Весна Прентоска Струга 0103697

Кандидатури за Претседател на Институт и член на Управен одбор

ВП консалтинг Дооел      


